

영주시소백산풍기온천장설치및운영조례 일부개정조례안

의안 번호	190
----------	-----

제출년월일 : 2005. . .

제 출 자 : 영 주 시 장

1. 제안이유

소백산풍기온천장 사용료가 시내 일반 목욕탕과 별 차이가 없고 물가상승 등 변화요인에도 불구하고 사용료를 개장이후 계속 유지하고있어, 일반 목욕탕과의 차별화와 현실성있게 사용료를 조정(인상)하고자 함.

2. 주요내용

가. 온천사용료 인상

- 개인 - 대인 : 4,000원 → 5,000원
 소인 : 2,500원 → 3,500원
- 단체 - 대인 : 3,500원 → 4,500원
- 단체 - 소인 : 2,000원 → 3,000원

3. 자치법규안 : 불임

4. 신규대비표 : 불임

5. 참고사항 : 인근지역별 온천장 사용료 현황 1부.

영주시소백산풍기온천장설치및운영조례 일부개정조례안

영주시소백산풍기온천장설치및운영조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

별표를 다음과 같이 한다.

【별표】

온 천 장 사 용 료

(단위:원)

개 인		단 체		비 고
대 인	소 인	대 인	소 인	
5,000	3,500	4,500	3,000	

주)단체라 함은 30인이상 동일목적으로 동시에 입장하는 경우를 말한다.

부 칙

이 조례는 2005. 7. 1. 부터 시행한다.

신구대비표

【영주시소백산풍기온천장설치및운영조례안】

현		행		
【별표】				
온천장사용료				
(단위:원)				
개 인		단 체		비고
대 인	소 인	대 인	소 인	
4,000	2,500	3,500	2,000	

주)단체라 함은 30인이상 동일목적으로 동시에 입장하는 경우를 말한다.

개		정		안	
【별표】					
온천장사용료					
(단위:원)					
개 인		단 체		비고	
대 인	소 인	대 인	소 인		
5,000	3,500	4,500	3,000		

주)단체라 함은 30인이상 동일목적으로 동시에 입장하는 경우를 말한다.

인근지역별 온천장 사용료 현황

온천장명	소재지		사 용 료 금 (원)			
			대 인	소 인	경 로	단 체
풍기온천	영주시	현 행	4,000	2,500	2,500	대인3,500 소인2,000
		개정안	5,000	3,500	3,500	대인4,500 소인3,000
단양온천	충북.단양		5,000	3,000	3,000	3,000
예천온천	예천군		4,500	3,000	3,000	4,000
도산온천	안동시		4,000	2,500	3,000	4,000
문경종합 온 천 장	문경시		6,000	5,000	6,000	5,000
시 내 목 욕 탕	영주시		3,500	2,000	3,500	-